Директору лагеря «Берендеевы поляны»
Заявление
Я,

фамилия, имя, отчество родителя или законного представителя

прошу зачислить в смену «Летняя компьютерная школа», проводящуюся в лагере «Берендеевы поляны» с 27 июля по 16 августа 2015 года, моего сына/дочь.

Информация о зачисляемом ребенке:
Фамилия, имя, отчество:

Дата рождения:
Особенности здоровья:
Также сообщаю телефоны, по которым можно связаться с родителями во время смены:
01.06.2015

___________ /

/

подпись и расшифровка подписи родителя или законного представителя